
 

მიღება-ჩაბარების აქტი # ბ-171-აშშ/იტ-07 

Acceptance Deed # B-171-USA/IT-07 

 

ქ.თბილისი                                                                                                                                                      05.05.2023 

Tbilisi 

 

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნი ერთი მხრივ სსიპ ქ.თბილისის ზ.ფალიაშვილის სახელობის ოპერისა და ბალეტის 

პროფესიული სახელმწიფო თეატრის საბალეტო დასის  ადმინისტრაციის ხელმძღვანელი მარიამ ერისთავი              

(შემდგომში „შემსყიდველი“) და მეორე მხრივ მარსელო სოარეს დო ნასიმენტო ჯუნიორ (შემდგომში 

„მიმწოდებელი“),  ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ შესრულებულია მიმდინარე წელს გაფორმებული #ბ-

171-აშშ/იტ-07 კერძოდ მიიღო მონაწილეობა საბალეტო დასის იტალიის გასტროლში. 

„შემსყიდველი“ ვალდებულია აუნაზღაუროს „მიმწოდებელს“ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული 

ღირებულება, რაც შეადგენს 375 (სამას სამოცდათხუთმეტი) ევროს გადასახადების ჩათვლით, მიღება-ჩაბარების 

აქტის გაფორმების დღეს საქართველოს ეროვნული ბანკის გაცვლითი კურსის შესაბამისად, ეროვნულ ვალუტაში - 

ლარში.  

 

We, the undersigned, Legal Entity of Public Law, Z.Paliashvili Tbilisi Opera and Ballet Theatre on behalf of Mariam Eristavi 

the head of the ballet company administration (hereinafter “The Purchaser”) on the one hand, and Marcelo Soares do 

Nascimento Junior (hereinafter “The Supplier”) on the other hand, conclude the present Deed that the obligations provided 

in the Agreement # B-171-USA/IT-07 are completed, For the tour of the ballet company in Italy “the supplier” participated in 

performances. 

 

“The Purchaser” is obliged to pay “The Supplier” payment according to contract, which constitutes 375 Euros (three hundred 

seventy five), including Taxes, in national currency- GEL, according to the National Bank of Georgia’s official exchange rate 

of foreign currency on the day of signing the deed. 

აქტის სინამდვილეს ვადასტურებთ: 

The Deed authenticity is confirmed: 

 

„შემსყიდველი“                                                                                                    „მიმწოდებელი“  

„The Purchaser”                                                                                                     „The Supplier” 

 

სსიპ ქ.თბილისის ზ.ფალიაშვილის სახელობის                                             

ოპერისა და ბალეტის პროფესიული                                                               მარსელო სოარეს დო 

სახელმწიფო თეატრის საბალეტო დასის                                                       ნასიმენტო ჯუნიორ 

ადმინისტარციის ხელმძღვანელი 

მარიამ ერისთავი 

Legal Entity of Pulic Law, Z.Paliashvili                                                              

Tbilisi State Opera and Ballet Theatre                                                                  

The head of the administation of the ballet company                                        Marcelo Soares do 

Mariam Eristavi                                                                                                     Nascimento Junior 

 

______________________________                                                                  ____________________________ 
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